令和６年 3月 28日

加盟団体・個人会員 各位

越谷市剣道連盟事務局

石川雅久

令和６年度連盟会費納入について

拝啓

 本年度（R5 年度）もご協力ありがとうございます。来年度（R6 年度）も引き続きご協力

をお願いいたします。

さて、標記の件でのご連絡です。下記の要領で納入をお願いいたします。

敬具

記

＜越谷市剣道連盟会費＞

・加盟団体会費 ①剣友会等の加盟団体 6,000円

               ②中学校・高等学校  5,000円

・個人会員              5,000円

個人会費を団体でまとめる場合は、納入者名簿の提出をお願いします。）

・賛助会員（連盟主催稽古会への参加者）3,000円

振込先 ゆうちょ銀行 ０３８支店 普通 9562069 越谷市剣道連盟

（注：最後に「カイヒ」と入れて、団体名又は氏名の判別が付くようにお振込ください。）

振込期日 令和６年５月 31日（水）まで

以上